
COMUNE DI SAN DONATO DI NINEA
PROVINCIA DI COSENZA

C.A.P 87010 – C.C.P. 11211877 C.F. E P. IVA 00398580787
Centralino  0981 63011 Fax 0981 63051

sito internet:   http://www.comune.sandonatodininea.cs.it
e-mail municipio@comune.sandonatodininea.cs.it         e-mail P.E.C.:      protocollo.sandonatodininea@asmepec.it

COPIA
AREA AMMINISTRATIVA

SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 77 del 04/10/2019
 

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione fattura  - Pulizia campo di calcio
CIG ; ZBA29E345B

L'anno duemiladiciannove  il giorno quattro  del mese ottobre nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Nominato con decreto del Sindaco n°1/2016

Premesso che si  è reso necessario provvedere alla pulizia del campo di calcio , che a tale scopo  
la Ditta TODARO STEFANIA.  Con sede in SAN donato di Ninea alla C.da Corticaro, 9  C.F. 
TDRSFN72R51H825M p.i. 03552030789, inserita nell’elenco ditte di questa Amministrazione, la 
quale è disposta ad intervenire con i mezzi idonei, 

Dato atto che la ditta di cui trattasi ha effettuato la prestazione ; per cui si può procedere al 
pagamento 

Preso atto che la suddetta ditta ha presentato, al fine della relativa liquidazione, la fattura
n.3 del  /30/09/2019  dell’importo di €. 200,00 - per il servizio  effettuato ;
Visto il D. Lgs 18/8/2000, n. 267;
Visto il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e servizi;
Visto il regolamento di contabilità del comune;

                                                                DETERMINA 

La narrativa che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale 
della presente proposta di deliberazione.

http://www.comune.sandonatodininea.cs.it/
mailto:protocollo.sandonatodininea@asmepec.it
mailto:municipio@comune.sandonatodininea.cs.it


Di impegare e liquidare l per il motivo indicato in narrativa, il servizio effettuato  alla ditta 
TODARO STEFANIA.  Con sede in SAN donato di Ninea alla C.da Corticaro, 9  C.F. 
TDRSFN72R51H825M p.i. 03552030789,
Di imputare la suddetta spesa di €. 200,00 .cap 812 codice 06,01,103
Di dare atto che il codice identificativo di gara è il seguente ZBA29E345B
Demandare al responsabile del settore finanziario l’emissione del relativo mandato di 
pagamento, 

                                                                                                 Il Responsabile del Servizio
                                                                                                 F.to   Rag. Francesco Iannuzzi

                                                                       
                              

                



ESPRESSIONE PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 c. 4 del D. Lgs. 267/2000.
________________________________________________________________________________

ADOTTA  LA  RETROESTESA  DETERMINAZIONE
San Donato di Ninea, 04/ 10//2019

                                                                                                  Il Responsabile del Servizio
                                                                                                 F.to   Rag. Francesco Iannuzzi

________________________________________________________________________________

                  SI ATTESTA:

          LA COPERTURA FINANZIARIA ( art. 151 D. Lgs 267/2000 )   E
          LA  REGISTRAZIONE  DELL’IMPEGNO DI SPESA     
             San Donato di Ninea, 04/10/2019
                                                                                                          
                                                                                                 Il Responsabile del Servizio 
                                                                                          F.to    Rag. Francesco Iannuzzi 

                 
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

in carta semplice per uso  amministrativo.

San Donato di Ninea , 04/10/2019                               Il FUNZIONARIO INCARICATO
                                                                                                       Rosina Stella


